
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 26.10.2011                          д. Старые Петушки 

 
№ 186  

О повышении денежного вознаграждения лиц, 
замещающих муниципальные должности администрации 
«Петушинского сельского поселения» и окладов 
денежного содержания муниципальных служащих 
администрации «Петушинского сельского поселения». 
 

В соответствии с частью 5 статьи 4 Закона Владимирской области от 
27.08.2004 № 136-ОЗ «О денежном содержании государственных гражданских 
служащих Владимирской области, денежное вознаграждение и денежном 
поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской 
области» 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Повысить с 01 ноября 2011 года в 1,065 раза: 
а) денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные 

должности администрации «Петушинского сельского поселения»; 
б) оклады денежного содержания муниципальных служащих 

администрации «Петушинского сельского поселения». 
2.   Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией 

настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований 
местного бюджета, предусмотренных Решением Совета народных депутатов от 
16.12.2010 № 68/15 «О бюджете муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение на 2011 год» соответствующим главным распорядителям 
средств местного бюджета. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3.  Постановление вступает в силу с 01.11.2011 года и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в районной газете «Вперед». 
 
 
 
Глава администрации                                                                         П.В.Курочка 


